Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 23.05.2014                                                                                                  № 78
с.Бирофельд

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23.03.2012 № 324 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальным служащим администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствии с Федеральным и областным законодательством, Уставом Бирофельдского сельского поселения  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие  изменение в решение Собрания депутатов от 23.03.2012 № 324 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальным служащим администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:

1.1. Пункт 2 размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения изложить в следующее редакции:

«2.  Ведущий специалист 1 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселения оклад 5257».

2. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3.  Настоящее решение вступает в силу  не раннее 01 июня 2014 года.
Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон